

در پشت صحنه کارزار انتخاباتی، از سوی ارتجاع مذهبی، بازاری ها و برخی فرماندهان سپاه پاسداران

بر اساس نامه ای که گفته می شود از درون مجلس اسلامی به خارج راه یافته:

راه
فوق العاده
توده
۳ اردیبهشت ۱۳۷۶

یورش نظامی به مردم سازمان داده می شود

از روز چهارشنبه ۳ اردیبهشت، نامه بدون امضائی، در ارتباط با انتخابات پیش روی ریاست جمهوری و جلسه توطئه آمیزی که از سوی سران بازار تهران و نمایندگان برخی فرماندهان نظامی تشکیل شده، در تهران دست به دست می شود. بر اساس اخبار و اطلاعاتی که در این نامه به آنها اشاره شده، برخی فرماندهان سپاه پاسداران و سران جمعیت "موتلفه اسلامی"، طرح دخالت نظامی در انتخابات ریاست جمهوری را به سود علی اکبر ناطق نوری پیشنهاد کرده اند. حدس و گمان ها بر این است، که نامه مذکور، که ظاهرا خطاب به مقام رهبری و مردم ایران نوشته شده، از داخل مجلس اسلامی به خارج راه یافته است. یک نسخه کپی شده از این نامه به دفتر "راه توده" فاکس شده است. با آنکه برخی کلمات این نسخه کپی شده، بوضوح قابل خواندن نیست، اما بسیاری از مطالب مندرج در آن را می تواند خواند. بنابر اهمیت مسائل طرح شده در این نامه، آن بخش های کاملا واضح نامه دریافتی را برای اطلاع همگان در زیر می آوریم:

به قیمت ریختن خون مردم، باید جلوی پیروزی خاتمی را گرفت!

«... بنا بر ملاحظات عنوان شده، اینجانب وظیفه شرعی و اسلامی خویش می دانم، پیش از آنکه خون مردم مسلمان ایران در خیابان ها ریخته شود، شما و همه قربانیان این توطئه ها را از مواقع مطلع سازم.

... جلسه سه شنبه شب ۲ اردیبهشت در خانه آقای... نماینده مجلس تشکیل شده بود و نمایندگان آقایان محسن رضائی فرمانده سپاه پاسداران و شمعخانی(*) فرمانده نیروی دریائی نیز، که خود را تام الاختیار معرفی کردند، در آن حضور داشتند. آقایانی که در جلسه شرکت داشتند، در ابتدا عنوان ساختند، که این جلسه، جلسه هیات سیاسی و امنیتی حزب الله مجلس و روحانیت مبارز تهران است و ما برای بررسی چند حادثه در اینجا جمع شده ایم. یکی از این حادثه ها در مشهد اتفاق افتاده است. استقبال یک پارچه مردم از آقای خاتمی در مشهد، حادثه ایست که ما نمی توانیم آنرا ندیده بگیریم، ما مشهد را باخته ایم. دومین حادثه سخنرانی آقای خاتمی در کارخانه ایران ناسیونال و استقبال کارگران از گفته های ایشان است. این سخنرانی را خانه کارگر سازمان داده بود و حالا در روز جهانی کارگر هم قرار است کارگران به نفع آقای خاتمی راهپیمائی کنند. سومین حادثه نتایج نظر سنجی است، که از دانشگاه ها بعمل آمده و نشان می دهد که ما استاتید و دانشگاه ها را از دست داده ایم... پس از مقداری بحث و مذاکرات اطراف این حوادث، ناگهان نماینده آقای شمعخانی اعلام کرد، که آقای ناطق نوری باید تصمیم بگیرد، اگر آقای خاتمی ببرد، آقای شمعخانی باید برود در بازار لباس فروشی کند. بی خود گفته اند نیروهای نظامی نباید در تبلیغات انتخاباتی شرکت کنند. ما آماده ایم که از نیروی خود ابتدا بطور معتدل و سپس بهر شکل که لازم است، استفاده کنیم. اینها را به آقای ناطق بگوئید، ایشان یا باید کنار برود و یا به ما مجوز بدهد. ما آماده ایم و هر نوع اتفاق و کشت و کشتاری هم که اگر اتفاق بیافتد، بعهده می گیریم و جواب می دهیم. ما برای اسلام و نجات روحانیت است که این حرف را می زنیم. اگر انتخابات را ببازیم، همه ماها را مثل شیخ فضل الله نوری از تیرهای چراغ برق آویزان می کنند. می خواهید آفتدر معطل کنید تا بروید بالای تیرهای چراغ برق؟ این درست است که مقام رهبری جانب هیچکس را نگرفته اند و سکوت کرده اند، اما از کجا که در صورت اقدام ما هم همین سکوت را در تأیید عمل ما ادامه ندهند؟...»

بر متن این نامه و تشریح و تحلیل نکات عنوان شده در آن، هیچ چیز نمی توان افزود، مگر تاکید بر ضرورت باز هم بیشتر انشای توطئه های ارتجاع و بسیج مردم برای دفاع از خویش در برابر غارتگران و ارتجاع مذهبی. غارتگران و ارتجاعی که به بهانه نجات انقلاب و درس آموزی از سرانجام انقلاب مشروطه و پنهان ساختن وابستگی های انگلیسی خویش در پشت این شعار، بزرگ ترین خیانت ها و جنایات را علیه انقلاب و مردم ایران انجام داده و می دهد. آنها اکنون نیز خود را آماده ایفای همان نقشی می کنند که در انقلاب مشروطه امثال آیت الله "بهبهانی ها" و "طباطبائی ها" در سال های آخر انقلاب مشروطه کردند و آنرا تحویل "رضا خان" دادند. بیم و هراس آنها از شرکت مردم در انتخابات و پیروزی دکتر خاتمی است... آنها از تکرار سرانجام انقلاب مشروطه نگران نیستند، بلکه برعکس از عدم تکرار سرانجام انقلاب مشروطه نگرانند. آنها از جنبش مردم و ناتوانی خویش برای تثبیت وابستگی ایران به انگلیس و امریکا و نجات سرمایه داری تجاری وابسته و زمینداری بزرگ نگرانند!

جلاستی از آن نوع که در نامه بالا افشاء شده است، و قطعاً جلسات مشابه آن در سطوح بالاتر نیز تشکیل شده و خواهد شد، باید پیش از آنکه به عمل نظامی علیه مردم تبدیل شده و ایران را در کام یک جنگ داخلی بکشد، افشاء شود. مردم را باید آگاه ساخت و آماده مقابله با این نوع توطئه ها کرد. ارتجاع جان سخت، غارتگران و مافیای اقتصادی-سیاسی که اهرم های نظامی و سیاسی مهمی را در جمهوری اسلامی در اختیار دارند، قطعاً بدین آسانی صحنه را به سود رای و نظر مردم ترک نخواهند کرد. این جان سختی در عمل با حمایت قدرت های امپریالیستی نیز همراه است.

حزب توده ایران، با بهره گیری از همه تجربه عملی خود طی بیش از ۵۰ سال مبارزه انقلابی در جامعه ایران و متکی به همه تجربه تاریخ انقلابی ایران و جهان، یکبار دیگر اعلام می دارد، که شکست جبهه متحد ارتجاع و سرمایه داری تجاری و وابسته داخلی و امپریالیسم جهانی، تنها با اتحاد ملی و تشویق مردم به حضور در صحنه سیاسی جامعه ممکن و مقبول است. این امر بویژه در شرایط کنونی توازن قوای جهانی و تشدید توطئه های امپریالیستی در مرزهای زمینی و آبی ایران، از اهمیتی تاریخی برخوردار است. پیوند ارتجاع داخلی با امپریالیسم جهانی را باید قطع کرد. توطئه گران نگران از پس دادن حساب و کتاب به مردم ایران، رفتن به سوی جامعه ای متکی به قانون و نظم مردمی، افشای وابستگی هایشان به انگلیس و امریکا، وحشت زده از جلوگیری از ادامه غارتگریشان، امروز با شعار نجات انقلاب و جلوگیری از سرنوشت انقلاب مشروطه به میدان آمده اند. هیچ فرصتی را برای تنگ تر کردن حلقه محاصره خاتمین به انقلاب بهمین ۵۷ نباید از دست داد، همچنان که ارتجاع و غارتگران و خاتمین به انقلاب و استقلال کشور پیوسته چنین کرده و اگر فرصت یابند چنین نیز خواهند کرد!

*(فرمانده سابق سپاه پاسداران، فرمانده کنونی نیروی دریائی و داماد محسن رفیق دوست، رئیس بنیاد مستضعفان)